
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

18 сентября 2024 года 
ПРИКАЗ №357 

О награждении грамотой 
комитета образования 

На основании ходатайств администраций дошкольных образовательных организат 
Лужского муниципального района 
приказываю: 

1. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского муниципального 
района за добросовестный плодотворный труд в системе образования и в честь 
профессионального праздника «День дошкольного работника»: 
- Павлову Ольгу Викторовну, воспитателя МБДОУ «Детский сад №1»; 
- Федотову Викторию Владимировну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № Н ; 
- Краснову Елену Александровну, музыкального руководителя МБДОУ «Детский сад №'1»: 
- Михайлову Евгению Николаевну, музыкального руководителя МДОУ «Детский сад №2»: 
- Усанову Анну Олеговну, воспитателя МДОУ «Детский сад №2»; 
- Житникову ИринУ Альфредовну, воспитателя МДОУ «Детский сад №5 комбинированного 
вида»; 
- Волкову Светлану Борисовну, воспитателя МДОУ «Детский сад №5 комбинированного 
вида»; 

Скворцову Наталью Владимировну, воспитателя МДОУ «Детский сад №5 
комбинированного вида»; 
- Кряхтунову Александру Алексеевну, учителя-логопеда МДОУ «Детский сад №5 
комбинированного вида»; 
- Якимчук Миру Николаевну, машиниста по стирке и ремонту белья МДОУ «Детский сад 
№5 комбинированного вида»; 
- Федотову Ирину Г^ладимировну, повара МДОУ «Детский сад №5 комбинированною вида»: 
- Погожую Светлану Игоревну, кастеляншу МДОУ «Детский сад №7»: 
- Константинову Аллу Федоровну, заведующего хозяйством МДОУ «Детский сад №7»: 
- Федорову Ирину Александровну, младшего воспитателя МДОУ «Детский сад №7»: 
- Богорадову Елену Зладимировну, младшего воспитателя МДОУ «Детский сад №7»: 

Сейгушеву Марию Александровну, воспитателя МДОУ «Детский сад 
комбинированного вида»; 

Казалиеву Джамилю 
комбинированного Вида»; 
- Федосенко Кристину 
комбинированного вида»; 
- Цишко Анну Викторовну, учителя-логопеда МДОУ «Детский сад №9 комбинированного 
вида»; 
- Тихомирову Александру Федоровну, педагога-психолога МДОУ «Детский сад №9 
комбинированного вида»; 
- Тышевич Оксан^ Николаевну, младшего воспитателя МДОУ «Детский сад №9 
комбинированного вида»; 

Хидирхановну. 

Николаевну. 

№9 

воспитателя МДОУ «Детский сад №9 

учителя-логопеда МДОУ «Детский сад №9 

- Махмадову Ирину Анатольевну, младшего воспитателя МДОУ «Детский сад №9 
комбинированного вида»; 
- Землянскую Юлию Сергеевну, инструктора по физической культуре МДОУ «Детский сад 
№10 комбинированного вида»; 
- Семёнову Антонину Александровну, младшего воспитателя МДОУ «Детский сад N40 
комбинированного вида»; 
-Цыба Людмилу Петровну, воспитателя МДОУ «Детский сад №10 комбинированною вида»: 



- Криулину Татьяну Анатольевну, младшего воспитателя МДОУ «Детский сад №10 
комбинированного вида»; 
- Челнокову Елену Валентиновну, заведующего хозяйством МДОУ «Детский сад №10 
комбинированного вида»; 
- Васильеву Нину Николаевну, машиниста по стирке белья МДОУ «Детский сад №11»; 
- Федорову Наталью Александровну, воспитателя МДОУ «Детский сад №14»; 
- Гатаренко Марию Юрьевну, младшего воспитателя МДОУ «Детский сад №14»; 
- Савину Елену Владимировну, воспитателя МДОУ «Детский сад №17 комбинированного 
вида»; 
- Гыску Валентину Петровну, воспитателя МДОУ «Детский с[ад №17 комбинированного 
вида»; 
- Ланко Анастасию Владимировну, воспитателя МДОУ «Детски^ сад №23»; 
- Степанову Альфию Рашитовну, воспитателя МДОУ «Детский сад №23»; 
- Опарину Анну Владимировну, младшего воспитателя МДОУ «Детский сад №27»; 
- Малышеву Ирину Сергеевну, воспитателя МДОУ «Детский сад №27»; 
- Кудрявцеву Ольгу Петровну, воспитателя МДОУ «Детский сад №27»; 

I Мидовскую Анну Юрьевну, воспитателя МБДОУ «Красномаякекий детский сад»; 
- Павлюченко Светлану Валерьевну, музыкального руководителя МДОУ «Пехенецкий 
детский сад»; 
- Серединову Екатерину Николаевну, воспитателя МДОУ «Пехенецкий детский сад»; 
- Бродзинскую Юлию Анатольевну, воспитателя МДОУ «Пехенецкий детский сад»; 
- Фадееву Тамару Владимировну, воспитателя МДОУ «Пехенецкий детский сад»; 
- Володкину Татьяну Михайловну, повара МДОУ «Пехенецкий детский сад»; 
- Андрееву Наталью Геннадьевну, младшего воспитателя МДОУ «Пехенецкий детский сад». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский 
информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

[редседатель комитета образован С В . Красий 


